UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 026 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de
Avaliação (CPAC) do Curso de Gemologia do Centro de Ciências Jurídicas e
Econômicas (CCJE/UFES):

Nomes Membros
Janaína Bastos Depiante

Servidor docente
Neiva Lima dos Santos Buaiz
Aline Bergamin Athayde de Souza Servidor técnico-administrativo
Maria Carolina de Souza Bento Discente
Uonis Raasch Pagel Graduado egresso
Pedro Imperiano da Costa Neto Membro do setor produtivo

CUMPRA-SE.

ROGÉRIO NAQUES FALEIROS
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas